
UCHWAŁA NR XXXIV/756/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), § 57 uchwały Nr XV/426/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z dnia 30 grudnia 2019 r. 

poz. 7546) zmienionej uchwałą Nr XXI/485/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

30 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z dnia 6 maja 2020 r., poz. 2379) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/64/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej § 1 otrzymuje brzmienie : 

" § 1  W skład Komisji Rewizyjnej powołać radnych w osobach: 

1. Ryszard Kubiak 
2. Antoni Żygowski 
3. Zdzisław Sell 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 70AB2A66-3BD8-4F87-87FE-8018465AF733. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 57 Uchwały Nr XV/426/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 19 grudnia

2019 roku w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, zmienionej Uchwałą

Nr XXI/485/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Rada Miejska

powołuje Komisję Rewizyjną. Zgodnie z Postanowieniem Nr 36/2021 Komisarza Wyborczego

w Bydgoszczy II z dnia 17 marca 2021 r. nastąpiło stwierdzenie wygaśnięcia mandatu radnego Rady

Miejskiej w Nakle nad Notecią, Pana Mariusza Malikowskiego. W związku z tym wywołanie

niniejszej uchwały jest zasadne.

  

Id: 70AB2A66-3BD8-4F87-87FE-8018465AF733. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

